

MUNICIPIO DE PASSAGEM

Câmara Municipal de Passagem

PC DINARTE MARIZ, 288, CENTRO, Passagem/RN CEP: 59259000 CNPJ: 24.518.425/0001-55

Solicitação de Despesa

Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Pág.: 1/1

Unidade Orcamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Passagem

 Nº Solicitação:
 Data Emissão:
 Classificação:
 Processo:

 2
 02/01/2024
 Serviço
 102002/2024

Objeto:

Contratação de empresa especializada em serviços bancários, atendendo as necessidades desta Câmara Municipal de Passagem/RN.

Justificativa:

Atender as necessidades desta Câmara Municipal de Passagem/RN.

Item	Descrição	Lote	Qtd.	Und	VIr. Unitário	Vir. Total
0005661	Serviços bancários.		1	SERV	0,00	0,00

Valor Total: 0,00

KAYKY AUGUSTO CHAVES DA SILVA

133.830.634-02 ASSESSOR PARLAMENTAR